
Total 9 6 3

71 Holes Holes Holes

1 (-4) 67 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 67 ฿25,000.00 34 23 11

2 (-4) 67 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 67 ฿17,000.00 33 23 12

3 (-3) 68 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 68 ฿8,500.00 33 22 12

(-3) 68 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 68 ฿8,500.00 34 24 13

5 (-2) 69 โชคชยั  สนุทรสารทลู Chokchai  SUNTORNSARATOOL THA 69 ฿5,266.67 33 23 12

(-2) 69 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 69 ฿5,266.67 34 23 12

(-2) 69 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ Ruchupun  CHAISAWWONG THA 69 ฿5,266.67 35 23 13

8 (-1) 70 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 70 ฿4,560.00 34 23 10

(-1) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70 ฿4,560.00 34 23 14

(-1) 70 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 70 ฿4,560.00 34 24 12

(-1) 70 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 70 ฿4,560.00 35 23 12

(-1) 70 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 70 ฿4,560.00 38 25 14

13 (Par) 71 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA 71 ฿4,300.00 35 24 14

(Par) 71 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 71 ฿4,300.00 36 25 13

(Par) 71 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 71 ฿4,300.00 37 25 14

16 (+1) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 72 ฿4,025.00 33 23 13

(+1) 72 ธติกิฤศ  สมศรี Thitikrid  SOMSRI THA 72 ฿4,025.00 34 23 12

(+1) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 ฿4,025.00 34 24 12

(+1) 72 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 72 ฿4,025.00 35 24 13

(+1) 72 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72 ฿4,025.00 35 25 13

(+1) 72 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 72 ฿4,025.00 36 24 12

(+1) 72 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72 ฿4,025.00 36 24 13

(+1) 72 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 72 ฿4,025.00 38 24 13

24 (+2) 73 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 73 ฿3,700.00 35 23 12

(+2) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 73 ฿3,700.00 35 25 13

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 ฿3,700.00 35 25 13

(+2) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 73 ฿3,700.00 36 24 13

(+2) 73 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 73 ฿3,700.00 38 25 13

29 (+3) 74 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 74 ฿3,350.00 36 22 13

(+3) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 74 ฿3,350.00 37 24 13

(+3) 74 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74 ฿3,350.00 38 26 14

(+3) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74 ฿3,350.00 38 27 15

(+3) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 74 ฿3,350.00 38 29 16

(+3) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 74 ฿3,350.00 39 25 13

(+3) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 74 ฿3,350.00 39 25 15

(+3) 74 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 74 ฿3,350.00 40 26 14

(+3) 74 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74 ฿3,350.00 41 28 17

38 (+4) 75 อรังศวธุ  วฒุกิรณ์ Arangsawut  WUTTHIKORN THA 75 ฿3,025.00 36 25 13

(+4) 75 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 75 ฿3,025.00 36 26 15

(+4) 75 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 75 ฿3,025.00 38 24 13

(+4) 75 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ Pongpumin  KLAHAN THA 75 ฿3,025.00 39 27 14

42 (+5) 76 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 76 ฿2,800.00 35 24 12

(+5) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 76 ฿2,800.00 37 25 14

(+5) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 76 ฿2,800.00 37 26 13

(+5) 76 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 76 ฿2,800.00 38 24 12

(+5) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 76 ฿2,800.00 38 25 13

47 (+6) 77 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 77 ฿2,650.00 39 28 16

48 (+7) 78 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 78 ฿2,550.00 36 25 13

(+7) 78 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 78 ฿2,550.00 38 27 15

(+7) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 78 ฿2,550.00 39 26 14

51 (+8) 79 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 79 37 22 11

(+8) 79 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 79 38 27 14

(+8) 79 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 79 40 26 13

54 (+10) 81 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 81 41 26 13

(+10) 81 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 81 41 29 17

Winner

6th SAT-THAILAND PGA ONE DAY TOUR 2021
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Pos. Score Total           Name           Name CTRY



Total 9 6 3

71 Holes Holes Holes
WinnerPos. Score Total           Name           Name CTRY

56 (+12) 83 Jeremy  PAULSON Jeremy  PAULSON THA 83 40 27 14

(+12) 83 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 83 43 27 12

58 (+14) 85 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 85 41 26 14

(+14) 85 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 85 41 31 17

60 (+16) 87 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 87 45 30 17

61 WD ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA

WD จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA

WD ฉลอง​รัฐ์​  จติร​นว​เสถยีร (Am) Charongrat​  JITNAVASATHIEN THA

WD พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ Pongpanit  INTARAWONGCHOTE THA

WD พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA

66 DQ ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes

1 (-4) 67 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 4 3 4 2 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 33 34 67 34 23 11

2 (-4) 67 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 2 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 34 33 67 33 23 12

3 (-3) 68 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 4 4 5 4 3 5 3 4 4 3 3 4 3 4 4 4 35 33 68 33 22 12

(-3) 68 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 3 3 4 4 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 5 4 34 34 68 34 24 13

5 (-2) 69 โชคชยั  สนุทรสารทลู THA Chokchai  SUNTORNSARATOOL 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 36 33 69 33 23 12

(-2) 69 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 35 34 69 34 23 12

(-2) 69 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ THA Ruchupun  CHAISAWWONG 5 4 5 3 3 3 3 4 4 4 5 3 3 3 4 4 5 4 34 35 69 35 23 13

8 (-1) 70 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 3 4 4 4 3 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 4 3 36 34 70 34 23 10

(-1) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 3 5 5 4 3 4 4 3 4 5 2 3 4 2 4 5 5 36 34 70 34 23 14

(-1) 70 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 3 5 4 3 3 5 4 36 34 70 34 24 12

(-1) 70 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 3 4 4 4 4 3 4 5 5 4 3 4 4 3 5 4 3 35 35 70 35 23 12

(-1) 70 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 3 4 3 4 2 4 4 3 4 6 3 4 4 3 5 5 4 32 38 70 38 25 14

13 (Par) 71 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK 5 2 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 3 4 5 5 36 35 71 35 24 14

(Par) 71 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 2 4 5 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 35 36 71 36 25 13

(Par) 71 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 3 3 5 4 3 4 4 4 4 5 3 3 5 3 4 5 5 34 37 71 37 25 14

16 (+1) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 3 4 4 4 4 4 5 6 3 4 3 3 4 3 5 4 4 39 33 72 33 23 13

(+1) 72 ธติกิฤศ  สมศรี THA Thitikrid  SOMSRI 5 3 6 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 3 3 4 5 38 34 72 34 23 12

(+1) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 3 5 4 4 3 4 5 5 3 4 3 4 5 3 4 4 4 38 34 72 34 24 12

(+1) 72 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 5 4 5 4 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 2 4 5 4 37 35 72 35 24 13

(+1) 72 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 2 4 4 7 3 4 4 5 4 4 2 4 5 3 4 4 5 37 35 72 35 25 13

(+1) 72 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 5 3 4 4 5 3 4 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 36 36 72 36 24 12

(+1) 72 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 4 3 3 3 5 5 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 36 36 72 36 24 13

(+1) 72 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 3 4 4 4 2 4 5 4 5 6 3 3 4 4 4 5 4 34 38 72 38 24 13

24 (+2) 73 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 5 3 5 4 4 2 4 6 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 38 35 73 35 23 12

(+2) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 4 3 6 4 38 35 73 35 25 13

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 3 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 5 3 3 4 6 38 35 73 35 25 13

(+2) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 6 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 3 3 5 5 37 36 73 36 24 13

(+2) 73 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 3 5 4 3 3 4 5 4 4 6 3 5 4 3 4 5 4 35 38 73 38 25 13

29 (+3) 74 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 6 3 5 3 5 3 4 4 5 4 7 3 4 3 2 5 4 4 38 36 74 36 22 13

(+3) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 37 37 74 37 24 13

(+3) 74 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 3 4 4 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 3 5 5 4 36 38 74 38 26 14

(+3) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 3 5 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 5 3 3 6 6 36 38 74 38 27 15

(+3) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 3 2 4 5 4 6 5 5 36 38 74 38 29 16

(+3) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 7 3 4 4 4 4 5 4 35 39 74 39 25 13

(+3) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 4 4 4 4 3 4 4 3 4 7 3 4 4 2 4 5 6 35 39 74 39 25 15

(+3) 74 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 4 3 4 2 4 5 3 4 7 3 4 5 3 4 6 4 34 40 74 40 26 14

(+3) 74 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 3 4 4 3 3 3 4 4 5 5 3 4 4 3 4 8 5 33 41 74 41 28 17

6th SAT-THAILAND PGA ONE DAY TOUR 2021
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Pos. Score Total Name RES. Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes
Pos. Score Total Name RES. Name

38 (+4) 75 อรังศวธุ  วฒุกิรณ์ THA Arangsawut  WUTTHIKORN 4 3 5 4 5 3 4 5 6 4 5 2 4 5 3 3 5 5 39 36 75 36 25 13

(+4) 75 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 3 4 5 6 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 5 6 39 36 75 36 26 15

(+4) 75 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 3 2 5 4 6 3 4 5 5 6 5 3 4 4 3 4 5 4 37 38 75 38 24 13

(+4) 75 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ THA Pongpumin  KLAHAN 4 3 4 4 4 2 4 5 6 4 5 3 4 5 4 4 5 5 36 39 75 39 27 14

42 (+5) 76 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 5 5 4 5 4 5 5 4 4 3 4 5 3 4 4 4 41 35 76 35 24 12

(+5) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 6 3 5 5 4 3 4 5 4 4 6 2 4 3 4 4 5 5 39 37 76 37 25 14

(+5) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 4 4 5 5 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 4 5 4 39 37 76 37 26 13

(+5) 76 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 3 4 4 5 4 4 4 5 5 6 3 4 5 3 4 5 3 38 38 76 38 24 12

(+5) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 3 4 4 4 3 5 6 4 5 6 2 6 3 3 4 5 4 38 38 76 38 25 13

47 (+6) 77 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 7 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 3 4 5 3 6 4 6 38 39 77 39 28 16

48 (+7) 78 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 3 6 4 5 3 4 6 7 4 4 3 4 4 4 5 4 4 42 36 78 36 25 13

(+7) 78 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 6 4 4 4 5 4 4 4 5 3 5 3 5 4 3 6 5 4 40 38 78 38 27 15

(+7) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 3 6 3 5 4 4 7 3 5 5 3 5 4 3 4 5 5 39 39 78 39 26 14

51 (+8) 79 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 4 4 4 6 4 5 6 4 5 6 4 4 4 3 3 4 4 42 37 79 37 22 11

(+8) 79 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 3 4 5 5 5 5 5 4 4 4 3 6 4 3 5 5 4 41 38 79 38 27 14

(+8) 79 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 5 3 6 4 4 3 4 5 5 5 6 3 4 6 3 5 4 4 39 40 79 40 26 13

54 (+10) 81 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 3 4 4 5 5 4 5 6 4 7 4 4 4 5 4 4 5 40 41 81 41 26 13

(+10) 81 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 6 3 4 5 4 4 4 5 5 4 5 3 5 5 2 7 5 5 40 41 81 41 29 17

56 (+12) 83 Jeremy  PAULSON THA Jeremy  PAULSON 8 4 6 4 5 2 4 5 5 5 5 3 4 5 4 5 5 4 43 40 83 40 27 14

(+12) 83 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 6 3 4 3 5 5 5 4 5 4 8 4 6 6 3 4 4 4 40 43 83 43 27 12

58 (+14) 85 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 9 5 4 4 6 4 4 5 3 5 7 3 4 4 4 4 5 5 44 41 85 41 26 14

(+14) 85 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 7 4 5 5 5 4 4 5 5 4 4 2 5 6 3 6 5 6 44 41 85 41 31 17

60 (+16) 87 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 9 2 5 6 4 3 4 5 4 5 5 5 6 4 3 5 7 5 42 45 87 45 30 17

61 WD ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN

WD จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR

WD ฉลอง​รัฐ์​  จติร​นว​เสถยีร (Am) THA Charongrat​  JITNAVASATHIEN

WD พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ THA Pongpanit  INTARAWONGCHOTE

WD พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP

66 DQ ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT


